
 

POZNÁVACÍ SRÍ LANKA 8 NOCÍ OKRUH + 4 NOCI PLÁŽ

  
Země a lokalita Srí Lanka, Dle programu

Ubytování POZNÁVACÍ SRÍ LANKA 8 NOCÍ OKRUH + 4 NOCI
PLÁŽ 3***

Druh zájezdu POZNÁVACÍ

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

leteckou dopravu na Srí Lanku: Praha – Dubaj – Colombo -
Dubaj – Praha s Emirates v EKONOMICKÉ TŘÍDĚ
odbavené zavazadlo + příruční zavazadlo (váha dle letecké
společnosti)
transfer z letiště v Colombu do hotelu v Colombu
transfery během okruhu
6x návštěvy místních farem a zpracoven na lokální zeleninu/
ovoce (česnek, cibule, ananas, lilek…) - přesný přehled bude
doplněn
1-2x návštěva plantáží, továren na čaj
transfer z Galla do vybraného hotelu u pláže
transfer z hotelu u pláže na letiště v Colombu
ubytování na 8 nocí během okruhu Srí Lankou ve 3* hotelech s
polopenzí - dvoulůžkové pokoje
ubytování na 4 noci v hotelu u pláže Mermaid Hotel & Club 4*
(nebo podobné) s All Inclusive - dvoulůžkové pokoje
Pozdní check out v plážovém hotelu (pokoj a all inclusive do
odjezdu na letiště v CMB - cca do 24.01.2022 do 22 hod.)
česky hovořící průvodce během okruhu
delegát na telefonu během pobytu v plážovém hotelu
vstupy během okruhu (Gangarama Temple, Colombo Museum,
Anuradhapura, Sigiriya, Polonnaruwa, Dambulla, Tooth Temple,
Peradeniya, jízdenku na vlak z Nuwara Eliya do Elle)
2 lahve vody po 500 ml denně a 6x svačina na osobu během
okruhu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění - léčebné výlohy a storno zájezdu 1.485 KČ /
OSOBA / POBYT
Vstupní vízum (aktuální cena 990 Kč/ osoba)



Spropitné
nápoje v hotelech během okruhu
Poplatky za fotoaparát
vše co není uvedeno v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance a na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z
ovoce a zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které
měly se Srí Lankou co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých
kuchyní se dodnes promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má
pochopitelně kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

POZNÁVACÍ SRÍ LANKA 8 NOCÍ OKRUH + 4 NOCI PLÁŽ 3***

POZNÁVACÍ OKRUH SRÍ LANKOU

POZNÁVACÍ OKRUH NA 8 NOCÍ S POLOPENZÍ

PLÁŽOVÝ POBYT NA 4 NOCI S ALL INLCUSIVE

TERMÍN ZÁJEZDU: 11.01. - 25.01.2022/ 15 DNÍ

TERMÍN UBYTOVÁNÍ: 12.01. - 24.01.2022/ 12 NOCÍ + POZDNÍ CHECK OUT

 

1.POZNÁVACÍ OKRUH SRÍ LANKOU

8 NOCÍ S POLOPENZÍ VE 3* HOTELECH

• 12.01. – 13.01.2022 – COLOMBO

• 13.01. – 15.01.2022 – DAMBULLA

• 15.01. – 17.01.2022 – KANDY

• 17.01. – 19.01.2022 – NUWARA ELIYA



• 19.01. – 20.01.2022 – UDAWALAWA

 

MERMAID HOTEL & CLUB 4* ( nebo podobné)

4 NOCI S ALL INCLUSIVE

+ pozdní check out (pokoj + All Inclusive do odjezdu na letiště)

• 20.01. – 24.01.2022 – KALUTARA

Popis lokality ubytování 

KALUTARA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi leží 82 km jižně od hlavního města
Colombo. V minulosti vyhlášené svým trhem s kořením a dnes známé jako místo, kde naleznete
celou řadu ručně vyrobených proutěných výrobků ať už se jedná o suvenýry či praktické věci.
Středisko patří k menším a je vhodné pro ty z Vás, kteří vyhledávají klidnou a odpočinkouvou
dovolenou. Svým rázem působí ospale, ale i přesto se zde nachází nespočet restaurací a
obchůdků se suvenýry..

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ

Kandy je druhým největším městem ostrova, ale svou bohatou historií a kulturním dědictvím jej
místní obyvatelé právem považují za nejdůležitější město Srí Lanky. Je symbolem hrdosti a
nezávislosti ostrova. Po 300 let úspěšně odolávalo evropským kolonizátorům, dobyli jej až Britové
v roce 1815. Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází v údolí ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou
faunou a florou. Dominantou ve městě "Kandy" je tzv. "Chrám sv. Zubu", kde je uchována replika
schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo „Starý
královský palác“. Celé město je protkáno sítí buddhistických chrámů a svatyní ze 14.století a od
roku 1988 je na seznamu světového dědictví UNESCO. Pro Sinhálce má Kandy a Buddhův zub asi
stejný význam, jako Mekka pro muslimy. Na počest této relikvie se zde každým rokem v červenci
konají velkolepé festivaly a slavnosti „Esala Perahera“, zakončené sloním průvodem.

NUWARA ELIYA

"Město světla", známé také jako "Malá Anglie", je nejvýše položeným městem Sri Lanky. Město si
vyhlédli Britové v první polovině 19. století a zřídili zde sanatorium, neboť zdejší podnebí je
mnohem příznivější, než horké a vlhké tropy na pobřeží. "Nuwara Eliya" je jedním z
nejdůležitějších center pěstování čaje na Sri Lance a mnozí znalci považují zdejší produkci za
vůbec nejkvalitnější na ostrově. Můžete tu zahlédnout krásné domky v anglickém stylu, včetně
dokonale střiženého trávníku, typickou anglickou červenou poštovní schránku nebo třeba
památník britských vojáků, kteří padli v první světové válce.

COLOMBO

Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především jedním z
největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního dění s
množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které
Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či
buddhistický chrám.

SIGIRIYA

GALLE



Zajímavá místa 

"DAMBULLA": Jeskynní chrám "Dambulla" vestavěný ve 150 m vysoké skále již v 1. st. před naším
letopočtem se nachází nedaleko stejnojmenného města asi 72 km severně od "Kandy" a patří
mezi nejcennější jeskynní chrámy v Asii. Chrám má pět jeskyní nápaditě přestavených na
svatyně. Je zde velké množství především buddhistických, ale i hinduistických soch. Tento
komplex patří na seznam světového dědictví UNESCO.

"SIGIRIYA": Jedná se o archeologické naleziště na Sri Lance. Jádro naleziště tvoří pozůstatky
palácového komplexu, který vznikl v 5. století. Celá oblast je častým cílem turistů, kteří sem
přijíždí z celého světa. Nachází se zde také velké množství nástěnných maleb a pozůstatky
rozlehlých zahrad.

"PERADENIYA": Botanická zahrada jež se nachází asi 5,5 km na západ od města "Kandy" v
centrální provincii Sri Lanky a je známá pro své sbírky různých druhů orchidejí. Její sbírka
obsahuje více než 300 druhů orchidejí, koření, léčivých rostlin a palem. 

Program zájezdu 

POZNÁVACÍ OKRUH SRÍ LANKOU

8 NOCÍ S POLOPENZÍ VE 3* HOTELECH

• 12.01. – 13.01.2022 – COLOMBO

• 13.01. – 15.01.2022 – DAMBULLA

• 15.01. – 17.01.2022 – KANDY

• 17.01. – 19.01.2022 – NUWARA ELIYA

• 19.01. – 20.01.2022 – UDAWALAWA

MERMAID HOTEL & CLUB 4* ( nebo podobné)

4 NOCI S ALL INCLUSIVE

+ pozdní check out (pokoj + All Inclusive do odjezdu na letiště)

• 20.01. – 24.01.2022 – KALUTARA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

